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ESTADO	DE	PERNAMBUCO	TRIBUNAL	DE	CONTAS

                                    Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

          ANEXO XIII-A

             CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2)
CONTABILIZAD 
A

RECOLHIDA (4) DATA DO

VENCIMENTO 
(5)

DATA DO 

REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 115.991,36 10.433,98                                                                                                                         10.433,98 10.433,98 - 20/02/2019 25/01/2019 

Fevereiro 117.987,36 10.593,66 10.593,66 10.593,66 - 20/03/2019 26/02/2019 

Março 117.987,36 10.593,66  10.593,66 10.593,66 - 20/04/2019 28/03/2019 

Abril 118.985,36  10.673,50 10.673,50 10.673,50 - 20/05/2019 24/04/2019 

Maio 118.985,36 10.673,50 10.673,50 10.673,50 - 20/06/2019 27/05/2019 

Junho 119.635,36 10.725,50 10.725,50 10.725,50 - 20/07/2019         25/06/2019 

Julho 118.985,36 10.673,50 10.673,50 10.673,50 - 20/08/2019 24/07/2019 

Agosto 118.985,36 10.673,50 10.673,50 10.673,50 - 20/09/2019 22/08/2019 

Setembro 118.985,36 10.673,50            10.673,50 10.673,50 - 20/10/2019 23/09/2019 

Outubro 118.985,36 10.673,50 10.673,50          10.673,50 - 20/11/2019 24/10/2019 

Novembro 118.985,36 10.673,50 10.673,50 10.673,50 - 20/12/2019 26/11/2019 

Dezembro 118.985,36 10.673,50 10.673,50 10.673,50 - 20/01/2019 23/12/2019 

13º Salário   39.322,02   3.474,78   3.474,78   3.474,78 - 20/12/2019 16/12/2019 

TOTAL 1.462.806,34      131.209,58          131.209,58        131.209,58 - - - 
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ESTADO	DE	PERNAMBUCO	TRIBUNAL	DE	CONTAS

                                    Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

          ANEXO XIII-B

             CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

DEVIDA 
CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO

 VENCIMENTO 
DATA DO 

REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) BENEFÍCIOS 
PAGOS 
DIRETAMENTE

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 115.991,36 24.328,21             24.328,21 328,00 24.000,21 - 20/02/2019 25/01/2019 

Fevereiro 117.987,36 24.747,37 24.747,37 426,40      24.320,97 - 20/03/2019 26/02/2019 

Março 117.987,36 24.747,37 24.747,37 393.60 24.353,77 - 20/04/2019 28/03/2019 

Abril 118.985,36 24.956,95 24.956,95 360,80 24.596,15 - 20/05/2019 24/04/2019 

Maio 118.985,36 24.956,95 24.956,95 360,80 24.596,15 - 20/06/2019 27/05/2019 

Junho 119.635,36 25.093,45 25.093,45 360,80 24.732,65 - 20/07/2019 25/06/2019 

Julho 118.985,36 24.956,95 24.956,95 426,40 24.530,55 - 20/08/2019 24/07/2019 

Agosto 118.985,36 24.956,95 24.956,95 393,60 24.563,35 - 20/09/2019 22/08/2019 

Setembro 118.985,36 24.956,95 24.956,95 393,60 24.563,35 - 20/10/2019 23/09/2019 

Outubro 118.985,36 24.956,95 24.956,95 393,60 24.563,35 - 20/11/2019 24/10/2019 

Novembro 118.985,36 24.956,95 24.956,95 393,60 24.563,35 - 20/12/2019 26/11/2019 

Dezembro 118.985,36 24.956,95 24.956,95 393,60 24.563,35 - 20/01/2020 23/12/2019 

13º Salário 39.322,02 8.227,66   8.227,66 - 8.227,66 - 20/12/2019 16/12/2019 

TOTAL     1.462.806,34    306.799,66 306.799,66 4.624,80 302.174,86 - - - 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 
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